ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ

От 28.08.2023 г. № 1417/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Филологический факультет

и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение приемной комиссии университета о зачислении на 1 курс.

2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№

п/п

Ф.И.О.

Гражданство

№ и дата

протокола

Индивидуаль

ные

достижения

(балл)

Английский

язык

История

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Сумма

конкур

42.03.01 Реклама и связи с общественностью

Профиль. Общий

Российская

Федерация

Срок обучения - 5 лет

15 от 25.08.2023 5 - - - -
84

ВИ

-
86

ВИ

100

ВИ
275

Российская

Федерация

Российская

Федерация

Российская

Федерация

Российская

Федерация

Российская

Федерация

Российская

Федерация

Российская

Федерация

Российская

Федерация

Российская

Федерация

15 от 25.08.2023 -

15 от 25.08.2023 5

15 от 25.08.2023 -

15 от 25.08.2023 -

15 от 25.08.2023 -

15 от 25.08.2023 -

15 от 25.08.2023 -

15 от 25.08.2023 -

15 от 25.08.2023 -

-

-

78

ЕГЭ

-

63

ЕГЭ

90

ЕГЭ

-

53

ЕГЭ

-

72

ЕГЭ

-

-

68

ЕГЭ

-

-

-

-

54

ЕГЭ

-
81

ЕГЭ

- -

79
-

ЕГЭ

-
71

ЕГЭ

-
81

ЕГЭ
54

-
ЕГЭ

- -

-
57

ЕГЭ

-
48

ЕГЭ

80

ЕГЭ
-

70

ЕГЭ
-

70

ЕГЭ
-

87

ЕГЭ
-

81

ЕГЭ
-

69

ЕГЭ
-

38

ВИ
-

63

ЕГЭ
-

71

ЕГЭ
-

- -

70 84

ВИ ВИ

- -

- -

- -

- -

46 92

ВИ ВИ

- -

- -

233

229

227

226

225

213

176

173

173

Немецкий Обществозн Русский Французски Культура Основы сных

язык ание язык й язык речи рекламы баллов

 1.

1.1.

1.1.1.

1.1.1.1. 175-003-118 24

1.1.1.2. 165-802-927 85

1.1.1.3. 166-157-804 85

1.1.1.4. 166-247-833 91

1.1.1.5. 199-147-645 27

1.1.1.6. 173-602-933 65

1.1.1.7. 159-254-471 91

1.1.1.8. 100-955-107 17

1.1.1.9. 162-893-065 92

1.1.1.10. 158-347-363 94

1.1.1.11. 168-145-670 90
Российская

Федерация
15 от 25.08.2023 - -

53

ЕГЭ
-

62

ЕГЭ

54

ЕГЭ
- - - 169

1.1.1.12. 180-934-906 90
Российская

Федерация
15 от 25.08.2023 -

26

ЕГЭ
- -

66

ЕГЭ

69

ЕГЭ
- - - 161

1.1.1.13. 172-104-819 35
Российская

Федерация
15 от 25.08.2023 -

40

ЕГЭ
- -

59

ЕГЭ

60

ЕГЭ
- - - 159

1.1.1.14. 149-049-042 69
Российская

Федерация
15 от 25.08.2023 - -

32

ЕГЭ
-

55

ЕГЭ

57

ЕГЭ
- - - 144

1.1.1.15. 202-510-301 77
Российская

Федерация
15 от 25.08.2023 - -

34

ЕГЭ
-

54

ЕГЭ

56

ЕГЭ
- - - 144

1.1.1.16. 180-934-90791
Российская

Федерация
15 от 25.08.2023 -

22

ЕГЭ
- -

48

ЕГЭ

73

ЕГЭ
- - - 143

1.1.1.17. 169-382-619 13
Российская

Федерация
15 от 25.08.2023 - -

38

ЕГЭ
-

42

ЕГЭ

61

ЕГЭ
- - - 141

1.1.1.18. 167-159-409 93
Российская

Федерация
15 от 25.08.2023 -

24

ЕГЭ
- -

48

ЕГЭ

63

ЕГЭ
- - - 135

1.1.1.19. 169-574-360 20
Российская

Федерация
15 от 25.08.2023 -

25

ЕГЭ
- -

47

ЕГЭ

63

ЕГЭ
- - - 135

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	42.03.01 Реклама и связи с общественностью Профиль. Общий
	Срок обучения - 5 лет
	229
	226
	213
	173